Возвращаемый товар необходимо направить по адресу: 127055, г. Москва, Тупик Тихвинский 1-й, д. 5-7, помещение 1, комн.7, офис 68.

Для ООО «ВИКТОРИЯ»

Товар необходимо отправить как ценная посылка.
Компенсация стоимости товара проводится на реквизиты, указанные в заявлении.

Генеральному директору ООО «ВИКТОРИЯ»
                                                            Дяченко Я.В.

От____________________________________

______________________________________

Паспорт серия__________номер__________

Выдан________________________________

____________________дата______________

ЗАЯВЛЕНИЕ на возврат товара
 «___»_____________20__г.  я приобрел(а) в вашем магазине товары.
Прошу принять к возврату следующие позиции:
	№ п/п
	Артикул и наименование товара

(по товарному чеку)
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1

	2

	3

	4

	5

  _____________________________________________
Товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские свойства, пломбы, фабричные ярлыки. Причина возврата:

□ не подходит размер
□ не нравится стиль

□ наличие брака

□ другое _______________________________________
Прошу принять возврат и вернуть уплаченную сумму в полном размере, за исключением расходов на доставку возвращенного товара в соответствии со статьей 26.1 Закона РФ «О защите прав потребителей».  Денежные средства за возвращенный товар прошу перечислить на расчетный счёт по следующим реквизитам:

	ФИО Владельца счета _______________________________________________________________________________
Наименование банка__________________________________________________________ БИК □□□□□□□□□

Расчетный счет □□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

Корр. Счет □□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

ИНН банка □□□□□□□□□□ КПП □□□□□□□□□
НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА Возврат оплаты за товар по заказу в интернет-магазине VICTORIA JEWELRY

Дата

Подпись
____._______20___г.

___________________/___________________